CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA MACRO REGIÃO DO SUL DE MINAS
CNPJ 13.985.869/0001-84

Rua João Urbano Figueiredo, 177
Parque Boa Vista – Varginha (MG) – CEP: 37.014-510

http://www.cissul.saude.mg.gov.br
Tel.: (35) 3219-3150

 PORTARIA Nº  132/2020, DE 02 DE OUTUBRO DE 2020.

DISPÕE SOBRE A HOMOLOGAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO PÚBLICO DESTINADO A CONTRATAÇÃO

TEMPORÁRIA DE PESSOAL, OBJETO DO EDITAL Nº 008/2020.

O Secretário Executivo no uso de suas atribuições legais, com fundamento no art. 22,

VI, do Estatuto do CISSUL - Consórcio Intermunicipal de Saúde da Macro Região do Sul de Minas.

RESOLVE:

Art. 1º.  Tendo transcorrido os prazos legais, bem como não houve candidatos

inscritos para a vaga, fica HOMOLOGADO o Processo Seletivo Público destinado à contratação temporária

de pessoal n.º 008/2020.

Art. 4º.  Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

                           Varginha, 02 de outubro de 2020.

JOVANE ERNESTO CONSTANTINI

Secretário Executivo do CISSUL/SAMU

De acordo:                                                                                                                   Examinado e conferido:

RODRIGO APARECIDO LOPES                                                                             GUILHERME TADEU RAMOS MAIA

Presidente do Conselho Diretor                                                                                   Procurador – OAB/MG 82.61